
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA N°049 DE 30 DE SETEMBRO DE 2015.

Designa Membros para compor a Comissão do Processo Administrativo Disciplinar por força da CI nº 128/2015, nos autos
do Processo 33685/2015, de 24 de agosto de 2015 e dá outras providências.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência,

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante, para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo 33685/2015, de 24 de agosto de 2015:

·LUIZ MARCOS RAMIRES – Procurador do Município – Matrícula n°. 6460-1.

·MÁRCIO JOSÉ PREZA – Supervisor de Serviços I - Matrícula nº 9621.

·TIANY LUIZE MESSIAS MACIEL – Gestor de Atividades Organizacionais – Matrícula n°. 6627.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá/MS, 30 de Setembro de 2015.

Dinaci Vieira Marques Ranzi

Secretária Municipal de Saúde

Portaria “P” nº. 3 de 01.01.2013

PORTARIA N°050 DE 30 DE SETEMBRO DE 2015.

Designa Membros para compor a Comissão do Processo de Sindicância por força da denúncia levada a termo da CI Nº
063/2015 nos autos do Processo 34196/2015, de 27 de Agosto de 2015 e dá outras providências.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência,

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante, para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo 34196/2015, de 27 de agosto de 2015:

·MARCELO H. GALHARTE – Procurador do Município – Matrícula n°. 1063.

·ANTÔNIO ANGEL PEREIRA RUIZ – Agente de Atividades de Saúde II - Matrícula nº 3558.

·DANIELLE APARECIDA PÓVOAS – Gestor de Ações Sociais – Matrícula n°. 7483.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá/MS, 30 de Setembro de 2015.

Dinaci Vieira Marques Ranzi

Secretária Municipal de Saúde

Portaria “P” nº. 3 de 01.01.2013



PORTARIA N°051 DE 30 DE SETEMBRO DE 2015.

Designa Membros para compor a Comissão do Processo Administrativo Disciplinar por força da CI nº 172/2015/SMS/GGO,
nos autos do Processo 34529/2015, de 28 de agosto de 2015 e dá outras providências.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência,

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante, para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo 34529/2015, de 28 de agosto de 2015:

·LUIZ MARCOS RAMIRES – Procurador do Município – Matrícula n°. 6460-1.

·SISSY DA SILVA ZABALA – Supervisor de Serviço I - Matrícula nº 5534.

·JAQUELINE BANEGAS NEGRETE DE ARRUDA – Gestor de Ações Sociais – Matrícula n°. 5061.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá/MS, 30 de Setembro de 2015.

Dinaci Vieira Marques Ranzi

Secretária Municipal de Saúde

Portaria “P” nº. 3 de 01.01.2013

PORTARIA N° 052 DE 30 DE SETEMBRO DE 2015.

Substitui membro de Comissão de Sindicância Administrativa instituída pela Portaria n° 029, de 27 de julho de 2015.

 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica substituída a procuradora Dra. Bruna Assad - mat. 1063, pela procuradora Virginia Barros – mat.1979, na
Presidência da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar instituída pela portaria 024 de 08 de julho de 2015 e
designada para apurar os fatos constantes no Processo Administrativo nº 19970, de 19 de maio de 2015.

Art. 2º - E ficam substituídos também os membros da comissão por: Laura Patrícia de Lima Bentos Acosta – Profissional de
Serviços de Saúde – mat. 8711 e Leidilene Soares Ferreira da Silva – Profissional de Serviços de Saúde – mat. 8733.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá/MS, 30 de setembro de 2015.

Dinaci Vieira Marques Ranzi

Secretária Municipal de Saúde

Portaria “P” nº. 3 de 01.01.2013

PORTARIA N° 053 DE 30 DE SETEMBRO DE 2015.

Designa Membros para compor a Comissão do Processo de Sindicância por força da denúncia levada a termo nos autos do
Processo 34621/2015, de 31 de Agosto de 2015 e dá outras providências.

 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência.

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante, para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo 34621/2015, de 31 de Agosto de 2015:

·MARCELO HENRIQUE GALHARTE – Procurador do Município – Matricula n°. 1063.



·GIOVANIA CALÇAS DE ARAUJO – Técnico de Saúde Pública I – Matrícula nº. 1143.

·NEY LAUDENILSON ESTRA – Agente de Atividades em Saúde III – Matrícula n°. 2988.

Art. 2º. Revogar-se-á Portaria nº 041 publicada na data de 16 de Setembro de 2015.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá/MS, 30 de Setembro de 2015.

Dinaci Vieira Marques Ranzi

Secretária Municipal de Saúde

Portaria “P” nº. 3 de 01.01.2013

PORTARIA N° 054 DE 30 DE SETEMBRO DE 2015.

Designa Membros para compor a Comissão do Processo de Sindicância por força da denúncia levada a termo nos autos do
Processo 34620/2015, de 31 de Agosto de 2015 e dá outras providências.

 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência.

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante, para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo 34620/2015, de 31 de Agosto de 2015:

·MARCELO HENRIQUE GALHARTE – Procurador do Município – Matricula n°. 1063.

·MARIA FERNANDA DA SILVA – Agente de Atividades em Saúde – Matrícula nº. 3543.

·BEATRIZ SILVA ASSAD – Profissional de Serviço de Saúde – Matrícula n°. 2309.

Art. 2º. Revogar-se-á Portaria nº 042 publicada na data de 16 de Setembro de 2015.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá/MS, 30 de Setembro de 2015.

Dinaci Vieira Marques Ranzi

Secretária Municipal de Saúde

Portaria “P” nº. 3 de 01.01.2013

PORTARIA N°055 DE 30 DE SETEMBRO DE 2015.

Designa Membros para compor a Comissão do Processo de Sindicância por força da denúncia levada a termo nos autos do
Processo 33795/2015, de 25 de Agosto de 2015 e dá outras providências.

.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência,

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante, para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo 33795/2015, de 25 de agosto de 2015:

·MARCELO GALHARTE – Procurador do Município – Matrícula n°. 1063.

·ANTÔNIO ANGEL PEREIRA RUIZ – Agente de Atividades de Saúde II - Matrícula nº 3558.

·DANIELLE APARECIDA PÓVOAS – Gestor de Ações Sociais – Matrícula n°. 7483.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.



Corumbá/MS, 30 de Setembro de 2015.

Dinaci Vieira Marques Ranzi

Secretária Municipal de Saúde

Portaria “P” nº. 3 de 01.01.2013.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 6f3ae8ea

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T23:01:37-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




